证券代码：603337 证券简称：杰克股份 公告编号：2018-022

杰克缝纫机股份有限公司

关于公司 2017 年度董事、监事和高级管理人员薪酬考核的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

经杰克缝纫机股份有限公司（以下简称“公司”）考核及主管部门确认，

现将公司 2017 年度董事、监事、高级管理人员薪酬发放具体披露如下：

单位：万元

姓名 职务 2017 年度在公司领取的薪酬（税前）

赵新庆 董事长 97.14

阮积祥 副董事长（注 1） 44.42

阮福德 副董事长 60.19

阮积明 副董事长 59.98

胡彩芳 董事，副总经理（注 2） 4.49

郭卫星 副董事长，总经理（注 3） 57.57

黄展洲 董事，副总经理（注 4） 46.55

谢云娇 董事、董事会秘书、财务总监 43.54

胡鸿高 独立董事（注 5） 2.57

韩洪灵 独立董事 10.00

张世东 独立董事 10.00

龚  焱 独立董事 10.00

李有星 独立董事（注 6） 7.28

车建波 监事会主席 38.53

阮美玲 监事 32.91

王吉明 职工监事 27.52

阮林兵 副总经理（注 7） 45.62

注 1、注 6：薪酬时间为 2017 年 4 月 10 日至 2017 年 12 月 31 日；

注 2、注 5：薪酬时间为 2017 年 1 月 1 日至 2017 年 4 月 10 日；

注 3：郭卫星先生由于工作变动，自 2018 年 1 月 1 日开始不再兼任公司总经理职务；

注 4、黄展洲先生由于工作变动原因，辞去所担任的董事职务，任期至 2018 年 2 月 27

日止，黄展洲先生仍为公司的副总经理；

注 7：阮林兵先生被聘任为公司第一届轮值 CEO，任期自 2018 年 1 月 1 日至 2019 年

12 月 31 日；并于 2018 年 2 月 27 日被选举为董事，任期与第四届董事任期相同。

报告期内，未发现上述人员在履行职责时有违反法律、法规、公司章程及

损害公司及股东利益的行为。

上述事项尚需提交公司 2017 年度股东大会审议。

特此公告。

杰克缝纫机股份有限公司董事会

                                    2018 年 3 月 30 日